



# מפגש בישול מתכון עם זיכרון





כל אדם, מכל מקום בעולם, מכיר את התחושה של אובדן ושל געגוע,  
לכל אדם יש המתכון שמזכיר לו מישהו יקר.

**מתכון עם זיכרון** - הנצחה ייחודית לזכר חללי צה"ל וחללי פעולות האיבה  
דרך בישול מתכונים אהובים והסיפור שמאחוריהם.  
זאת על ידי מפגשי בישול בהם מבשלים מנה אהובה של חלל צה"ל או חלל  
פעולות איבה. במפגשים מבשלים, טועמים ומשתפים תמונות, סיפורים,  
קטעי וידאו ומשוחחים על האדם שמאחורי המנה ומשפחתו.

לקראת יום הזיכרון יתקיימו ברחבי הארץ מפגשי בישול בהם יונצחו חללי  
צה"ל ונפגעי פעולות האיבה, במסגרת מתכון עם זיכרון.



מפגש בישול לזכר



ארז-שאול לוי

עמדי ז"ל

## ילדות



ארז נולד ביום כ"א באדר תשמ"ג (6.3.1983) בירושלים.  
בן לבת חן ומאיר.



## לאחר השחרור

ארז התגייס למשטרת ישראל באוגוסט 2002, ושירת ביחידה לתיאום אכיפת דיני מקרקעין. הוא היה מוותיקי היחידה, יצא למאות פעילויות ותמיד ביצע אותן בהצלחה. לארז היה לב ענק. איש שכל כולו נתינה ולמרות עבודתו הקשה, הקפיד להתנדב בעמותות.

ארז התגורר ביבנה עם אשתו ושני ילדיו והיה אב מסור ונהדר.



## מועד הנפילה

רב-סמל בכיר ארז שאול לוי נפל בפעילות מבצעית במהלך פינוי מבנים ביישוב אם אל חיראן ביום כ' בטבת תשע"ז (18.1.2017).

בן שלושים וארבע בנפלו. הוא הובא למנוחות בחלקה הצבאית בבית העלמין ביבנה. הותיר אחריו אישה, שני ילדים, הורים ואחים.

על מצבתו כתבו אוהביו, על פי אותיות שמו: "ארז יקר שלנו. ריקים הימים בלעדיו. זוכרים תמיד את האור בעיניך והחיוך על שפתיך".



## הספדים

אחותו של לוי, בתאל עמדי: "אני לא מאמינה שאני רואה את הקבר. אני עוד לא מבינה את זה. הדם שלנו, אהבה שלנו, עטרת ראשנו, לא היה בו טיפת רוע, כל כך טוב, אדם ששם את כולם לנגד עיניו, דאגת לאמא ואבא, לי ולאחים, לאשתך ולילדים. תמיד כשביקשנו שתשמור על עצמך אמרת תשמרו אתם על עצמכם, זה יותר חשוב. הלוואי ויכולתי לחבק אותך יותר כשראיתי אותך, לא הייתי נותנת לך ללכת".

השר לביטחון פנים, גלעד ארדן: "הבוקר נפל על משמרתו חברינו השוטר, הלוחם הגיבור והמצטיין רב סמל בכיר ארז עמדי לוי, השם ייקום דמו. אני מביט בקברך ארז ולבי נשבר בקרבי כמו לב כולנו. אנו מסתכלים בתמונתך, בחיוך הקורן השופע מעיניו טוב, שמחה ואהבה. יש אנשים שמחייכים עם הפה ויש אנשים כמו ארז, שמחייכים גם עם העיניים והלב".



מזמינים אתכם לרשום כמה מילים ולשתף איתנו

באתר האינטרנט

של מתכון עם זיכרון

[www.matkonzikaron.co.il](http://www.matkonzikaron.co.il)

או ברשתות החברתיות, ואנו נעביר למשפחה

# תודה שלקחת חלק במפגש בישול

מתכון עם זיכרון

